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— MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANTA
PROCESO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°29-2024-MPS-OEC-1

ACTA DE APERTURA ELECTRONICA DE OFERTA, ADMISION, EVALUACION,
CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCESO DE SELECCION
ADJUDICACION _SIMPLIFICADA N° 29-2024-MPS-OEC-1__CONTRATACION _DE
EJECUCION DE LA ACTIVIDAD: " MANTENIMIENTO DEL PINTADO EXTERIOR DE LAS
AULAS Y CERCO PERIMETRICO DE LA LE. N° 88044, DISTRITO DE COISHCO,
PROVINCIA DEL SANTA, DEPARTAMENTO DE ANCASH"

En la Ciudad de Chimbote, siendo las 08:30 horas del dia 18 de setiembre del 2024, se instald el Organo
encargado de las contrataciones , designado mediante Resolucién Gerencial N°501-2024-GM-MPS, con
la finalidad de iniciar la  Admisién, Evaluacion. Calificacion y Otorgamiento de la buena pro de las
ofertas presentadas de manera electronica a través del SEACE; y el Otorgamiento de la Buena Pro,
correspondiente al Procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 29-2024-MPS-OEC-1
CONTRATACION DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD: CONTRATACION DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD: "MANTENIMIENTO DEL PINTADO EXTERIOR DE LAS AULAS

CERCQ PERIMETRICO DE LA I.E. N° 88044, DISTRITO DE COISHCO, PROVINCIA DEL SANTA, DEPARTAMENTO

DE ANCASH" en este contexto el representante es:

e CPC ADRIAN BENITO MEJIA MORALES
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

tto seguido se inicia con la verificacion de ofertas presentadas de forma electronica por el SEACE, siendo los siguientes
postores que presentaron su oferta:

ALEJO CONTRATISTAS .
1 20559636909 SALC. 10/09/2024 23:17:37 20559636909 10/09/2024 23:19:14  Enviado  Valido Lo
2 10750865327 CONSORCIO SOL 10/09/2024 17:41:52 10750865327 10/09/2024 21:48:57 Enviado Valido < 2
GRUPO HEREDAR
3 20607270741 CONSTRUCCIONES 10/09/2024 22:30:52 20607270741 10/09/2024 22:33:21  Enviado  Valido O 4
GENERALES S.A.C.
4 20606954434 |LRRA D‘ 10/09/2024 21:26:42 20606954434  10/09/2024 21:27:40  Enviado  Valido <
AVANGUARDIA S.A. - o =
GROUP MURGA
CONSTRUCTION E.LR.L
5 20608351061 :USRGA . 10/09/2024 23:00:35 20608351061 10/09/2024 23:03:14  Enviade valido L ]

CONSTRUCTION E.LR.L.

1. ADMISIBILIDAD DE LA OFERTA

Acto seguido, después de identificar las oferfas, se procede a verificar la presentacion de los
documentos obligatorios del Capitulo Il {Documentos para la Admisibilidad de la Oferta), del postor que
presenta oferta conforme a lo sefialado en el numerat 81.2 del arficulo 81 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado.

De la verificacién documentaria de los documentos obligatorios, se ha efectuado la revisidn realizada
el cual se detalla en el siguiente cuadro:
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POSTORES - PRESENTA ANEXOS (SI/NO)
GRUPO GROUP MURGA
DOCUMENTOS DE ALEIO HEREDAR CONSTRUCTION
PRESENTACION OBLIGATORIA CONTRATISTAS | CONSORCIOSOL | CONSTRUCCION TERRA D' E.LR.L- MURGA
SAC, ES GENERALES | AVANGUARDIAS.A. | CONSTRUCTION
SAC. ELRL
Documentos para la admisibilidad de la oferta PasTORE e RS i Al
a Declaracion jurada de datos del postor (ANEXO 1) Obliga o sl ] st 5]
torio
Documento que acredite la representacidn de quien suscribe 12 oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante
legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto. Obliga
b En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento ol st sl sl Sl Y
andlogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado
0 mandatario, segun corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, seqlin corresponda
. Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento Obliga st Sl sl Si ]
(Anexo N°2) torio
d Declaracion jurada de cumplimiento de los términos de referencia contenidos en el numeral | obliga st sl St Si Sl
3.1 del Capitulo Iil de la presente seccién. {Anexo N° 3) torio
. Declaracion jurada de plazo de prestacion de servicio (Anexo N° 4) Obliga St ] 5] ] ]
torlo
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los NO NO
integrantes, el representante comn, el domicilio comin y las obligaciones a las que se CORRESPONDE St corResponpg | VO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente
a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el (Anexe N° 6) E! precio total Sbilea J
f | delaofertay los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales. Los Slw Si Sl sl st St
precios unitarios pueden ser expresados con més de dos (2) decimales.
ESTADO DEL POSTOR ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVOS [
a) En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas por personas con _
discapacidad, o en el caso de consorcios conformados en su totalidad por estas CUENTA CON CUENTA CON CUENTA CON CUENTA CON CUENTA CON
empresas, deben presentar la constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion REMYPE REMYPE REMYPE REMYPE REMYPE
en el Registro de Empresas Promocionales para Personas con Discapacidad
b) solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicion de micro y pequefia S| st SI St 3|
empresa (Anexo 11)
¢)Los postores con domicilio en la provincia donde se ejecutaré la obra, o en las NO NO NO
provincias colindantes, sean 0 no bmam:m.c_mzz.wm al mismo Q.mbm;mimio o] CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE
region, pueden presentar la solicitud de bonificacién por obras ejecutadas fuera

de la provincia de Lima y Callao, segin Anexo N° 8.
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Luego de larevision de la oferta presentada para la ADMISION se determina dar por ADMITIDA las ofertas
presentadas de acuerdo al siguiente detalle:

POSTOR 1: ALEJO CONTRATISTAS $.A.C. De la revision de los documentos de presentacion obligatoria se
ha podido verificar que el postor ha cumplido con la presentacién de tos documentos para la Admisién
de oferta de acuerdo a lo solicitado en las Bases integradas, motivo por el que, se determina como
ADMITIDA la oferta presentada.

POSTOR 2: CONSORCIO SOL De la revisién de los documentos de presentacién obligatoria se ha podido
verificar que el postor ha cumplido con la presentacién de los documentos para la Admisidn de oferta
de acuerdo a lo solicitado en las Bases integradas, motivo por el que, se determina como ADMITIDA Ia
oferta presentada.

STOR 3: GRUPO HEREDAR CONSTRUCCIONES GENERALES S.A.C. De la revisidn de los documentos de
resentacion obligatoria se ha podido vetificar que el postor ha cumplido con la presentacién de los
documentos para la Admisién de oferta de acuerdo a lo solicitado en las Bases integradas, motivo por
el que; se determina como ADMITIDA la oferta presentada.

POSTOR 4: TERRA D' AVANGUARDIA $.A. De Ia revisién de los documentos de presentacion obligatoria se
ha podido verificar que el postor ha cumplido con la presentacién de los documentos para la Admisién
de oferta de acuerdo a lo solicitado en las Bases integradas, motivo por el que, se determina como
ADMITIDA la oferta presentada.

POSTOR §: GROUP MURGA CONSTRUCTION E.LR.L - MURGA CONSTRUCTION E.LR.L. De la revisién de los
documentos de presentacion obligatoria se ha podido verificar que el postor ha cumplido con la
presentacion de los documentos para la Admisién de oferta de acuerdo a lo solicitado en las Bases
integradas, motivo por el que, se determina como ADMITIDA la oferta presentada.

2. EVALUACION DE LAS OFERTAS

El Organo encargado de las contrataciones informa que, la evaluacion tiene por objeto determinar la
oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de Ias ofertas.

Bl Organo encargado de las contrataciones, en aplicacién al literal a) del numeral 74.2 del articulo 74°

del Reglamento de la Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones del Estado, aprobada mediante Decreto
Supremo N° 344-2018-EF, asigna un puntdje de setenta (70) a la oferta de precio mds bajo asimismo la
mejora del plazo de ejecucion establecido en los términos de referencia con la siguiente puntuacion:

24 dias hasta 30 dias calendario 30 puntos
31 dias hasta 37 dias calendario 15 puntos

38 dias hasta 44 dias calendario 5 puntos
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FACTORES DE EVALUACION
AL e PUNTAJE | ORDEN
o el TOTAL DE
evaluar
N POSTOR OFERTA (PMP = Puntaje PLAZO '::zt:;:n Pﬁ?l-{'ﬁbs Rﬁ)'g;'; 3 o PRE';JACIO
. ECONOMICA | méximo  del | OFERTADO | Frestcion POSTOR
precio (70
puntos)
ALEJO
1 | CONTRATISTAS S/ 195,000.00 70.00 puntos 30 dias 30 puntos 100 5.00 105.00 1
S.A.C.
2 | CONSORCIOSOL | $/240,000.00 56.88 puntos 30 dias 30 puntos 86.88 4,34 91.22 2
GRUPO HEREDAR
3 | CONSTRUCCIONES | $/240,000.00 56.88 puntos 30 dias 30 puntos 86.88 4,34 91.22 2
GENERALES S.A.C.
TERRA D'
4 | AVANGUARDIA $/210,237.43 64.93 puntos 30 dias 30 puntos 94.93 4.75 99.67 3
S.A.
|-~ GROUP MURGA
CONSTRUCTION
& 5 | E.LR.L- MURGA $/369,000.00 36.99puntos 30 dias 30 puntos 66.99 3.35 70.34 5
/ CONSTRUCTION
E.LR.L.

Habiendo empate en los postores se procedié hacer el desempate en conformidad at articulo 74 del
RLCE, asimismo se obtiene el orden de prelacién, posteriormente se procederd a calificar las ofertas en
conformidad al articulo 75 del reglamento de la ley de contrataciones.

Listado del Resultado del Desempate

Qe ALEQCONTRATISTAS S AC. 1% §l W 1
A0S TERRAD RURNGUARD B 1 Wit 8 8 ¢
iR GRUPQHEREDAR CONSTRUCCIONES GENERALES SAL. Ha § N0 :
1SRN CONSORCO S0 #z § &0 \
20008251064 GROUP WURGA CONSTRUCTIONE LRL - MURGA CONSTRICTION AL, ik N §

3. CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de cuiminada la evaluacién, el rgano encargado de las contrataciones, califica a los postores
segun el orden de prelacién verificando que cumplan con los requisitos de calificaciéon detallados
especifica de las bases.

La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de cdlificacion es descalificada.
REQUISITOS DE CALIFICACION

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
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1 2 3 4 5
GROUP MURGA
Tem | CAPACIDAD TECNICA Y ALEJO TERRA D' GRUPO HEREDAR CONSTRUCTION
PROFESIONAL CONTRATISTAS | AVANGUARDIA | CONSTRUCCIONES | CONSORCIOSOL | E.LR.L- MURGA
S.AC S.A GENERALES 5.A.C. CONSTRUCTION
EdR.L.

B EQUIPAMIENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B.3.1 FORMACION ACADEME CUMPLE CUMPI:E CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B.3.2 CAPACITACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B.g | CXPERIENCADCLPERSONAL | Nocumple | mo cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE

' EXPERIENCIA DEL POSTOR EN ] CUMPLE
: C LA ESPECIALIDAD —— - NO CUMPLE CUMPLE
A ESTADO DESCALIFICADO | DESCALIFICADO | DESCALIFICADO CAUFICADO |  CALIFICADG

/
'/ ALEJO CONTRATISTAS S.A.C.

PERSONAL CLAVE
Experiencia N°01

Del certificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA" sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLUACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJQS DEPORTIVOS" por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descalificada la experiencia.

Experiencia N°02

De certificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA" sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPUACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS” por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descdilificada la experiencia.

Experiencia N°03

De ceriificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA" sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPUACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS” por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descdalificada la experiencia.

Experiencia N°04

De cerfificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA" sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMOQ COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS" por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descdlificada la experiencia.

Experiencia N°05
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De certificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA" sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS” por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descalificada la experiencia.

Experiencia N°0é

De certificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA" sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS” por lo
ue no cumpliendo con lo solicitado se da por descdilificada la experiencia.

Experiencia N°07

De certificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
JECUCION DE OBRA" sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS" por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descdlificada la experiencia.

Experiencia N°08

De certfificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA” sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS” por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descdlificada la experiencia.

Experiencia N°09

De certificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA” sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS" por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descdlificada la experiencia.

Experiencia N°10

De certificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA" sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DE
INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS” por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descadlificada la experiencia.

Experiencia N°11

De certificado se evidencia que el Ing. VICTOR ALBERTO TENRIO FLORES presenta experiencia en
“EJECUCION DE OBRA" sin embargo en las bases se solicita “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO  Y/O REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DE
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INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS" por lo
que no cumpliendo con lo solicitado se da por descalificada la experiencia.

El personal clave propuesto no obfiene el acumulado de 24 meses como experiencia minima por lo que
se da por descadlificado.

TERRA D' AVANGUARDIA S.A.

PERSONAL CLAVE

Experiencia N°01

De la constancia de trabgjo {folio 28) presenta-incongruencias puesto que sefiala que Ila arquitecta

Maria Isabel Vasquez Duran laboro como arquitecta supervisora de servicio: MODERNIZACION,

MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PERMANENTE DURANTE LOS TRES
] PRIMEROS ANOS DE LA INFRAESTRUCTURA, sin embargo lineas mds abajo sefiala que el periodo es del 15

de octubre del 2021 al 23 de diciembre del 2023 por lo que al existir incongruencias de fechas se da por

descalificada la experiencia.

ersonal clave propuesto no obliene el acumulado de 24 meses como experiencia minima por lo que
se da por descalificado

GRUPO HEREDAR CONSTRUCCIONES GENERALES S.A.C

PERSONAL CLAVE

Experiencia N°01

Del certificado de trabajo se evidencia que cumple con los requisitos de cdlificacién por el plazo de 15
de marzo del 2018 al 15 de mayo del 2018.

Experiencia N°02

Del cerfificado de trabajo se evidencia que la experiencia que presenta no corresponde a servicio
similar debido que en las bases sefiala “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O ACONDICIONAMIENTO Y/O
REMODELACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DE INFRAESTRUCTURA TALES COMO COLEGIOS
Y/O UNIVERSIDADES Y/O COMPLEJOS DEPORTIVOS" por lo que no cumpliendo con lo solicitado se da
por descalificada la experiencia.

Experiencia N°03
Del certificado de trabajo se evidencia que cumple con los requisitos de calificacion por el plazo de 26
de octubre del 2023 al 27 de noviembre del 2023.

Experiencia N°04
De la constancia de trabajo se evidencia que cumple con los requisitos de cdlificacién por el plazo de
02 de marzo del 2020 al 18 de junio del 2022.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Experiencia N°01

Orden de servicio N°40 se evidencia que el servicio que presenta es “mantenimiento correctivo de techo
con esfructura metdlica incluido pintado general” sin embargo no acredita servicio en infraestructura
como colegios y/o universidades y/o complejos deportivos, por lo que no cumpliendo con lo solicitado
se da por descalificada la experiencia.
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Experiencia N°02

Orden de servicio N°41 se evidencia que el servicio que presenta es “mantenimiento correctivo de techo
con estructura metdilica incluido pintado general” sin embargo no acredita servicio en infraestructura
como colegios y/o universidades y/o complejos deportivos, por lo que no cumpliendo con lo solicitado
se da por descdlificada la experiencia.

Experiencia N°03

Orden de servicio N°42 se evidencia que el servicio que presenta es "servicio de limpieza de pozo de
agua” sin embargo no acredita servicio en infraestructura como colegios y/o universidades v/o
complejos deportivos, por lo que no cumpliendo con lo solicitado se da por descalificada la experiencia.

Experlencia N°04

Orden de servicio N°43 se evidencia que el servicio que presenta es “servicio de limpieza de pozo de
agua” sin embargo no acredita servicio en infraestructura como colegios y/o universidades v/o
complejos deportivos, por lo que no cumpliendo con lo solicitado se da por descalificada la experiencia.

DE LA EXPERIENCIA DEL POSTOR NO OBTIENE EL MONTO DE S/ 65,000.00 SOLES.

CONSORCIO SOL

El Organo encargado de las contrataciones en aplicacién al articulo 49° del Reglamento de la Ley N°
30225 - Ley de Confrataciones del Estado, aprobada mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF
después de la verificacion, ha determinado que el postor cumple con los Requisitos de Calificacion
especificados en las Bases, de conformidad con el arficulo 75° del precitado Reglamento.

GROUP MURGA CONSTRUCTION E.L.R.L - MURGA CONSIRUCTION E.L.R.L.

El Organo encargado de las contrataciones en aplicacién al articulo 49° del Reglamento de la Ley N°
30225 — Ley de Contrataciones del Estado, aprobada mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF
después de la verificacién, ha determinado que el postor cumple con los Requisitos de Cadlificacién
especificados en las Bases, de conformidad con el articulo 75° del precitado Reglamento.

4. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Teniendo los resultados finales, el Organo encargado de las confrataciones, otorga la Buena pro al
postor CONSORCIO $OL infegrado por ALVAREZ POMA VICTORIA Y RAMIREZ SAENZ PEDRO ANGEL por el
monto de $/240,000.00 (DOSCIENTOS CUARENTA MIL 00/100 SOLES).

Siendo las 13:00 Horas del mismo dia, se dio por concluida la sesién, firmando el 6rgano encargado de

=

las contrataciones en sefial de conformidad




